平成18年11月17日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 福 羽 泰 紀

（ コ ー ド 番 号 ： 3730 東 証 一 部 ）

問合せ先：経営管理本部経理財務ユニット

マ ネ ジ ャ ー 荻 野 泰 弘

電話番号：（03）6716－0700（代表）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

平成18年11月１日開催の当社取締役会決議に基づき発行する新株予約権について、下記の通り、発行内容が確定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、当該ストック・オプション（新株予約権）の発行に関しては、平成18年９月27日に開催いたしました当社第７期

定時株主総会において取締役に対するストックオプション報酬額および内容決定の件として承認された新株予約権の個数、

内容および金額の範囲内で行うものであります。

記

１．新株予約権の割当日

平成18年11月17日

２．新株予約権の発行総数

368個（新株予約権１個当たり普通株式１株）

３．新株予約権と引換えに払い込む金額

新株予約権１個当たり 98,853円（１株当たり 98,853円）

４．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 368株

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

1株当たり 256,350円

６．新株予約権の割当対象者

当社取締役 １名

以 上